

عمده الکل مصرفی کشور

کجا تولید می‌شود؟

مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی گفت: حدود ۷۰ درصد از نیاز الکل کشور در شرکت خمیرمایه و الکل رازی تولید می‌شود و الکل تولیدی در اختیار ۳۱ استان کشور قرار می‌گیرد.

علی احتشامی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به شیوع موج دوم کرونا و هماهنگی‌های انجام‌شده با سازمان غذا و دارو و سازمان صمت، روند تولید الکل در شرکت خمیرمایه و الکل رازی در مجاورت اهواز با حداکثر ظرفیت ممکن و روزانه حدود ۱۰۷ هزار لیتر الکل در حال انجام است.

وی با بیان اینکه الکل تولیدشده شرکت خمیرمایه و الکل رازی در اختیار ۳۱ استان کشور قرار می‌گیرد، افزود: تلاش ما بر این است که این میزان تولید شرکت حفظ شود و حداکثر خدمات در تولید الکل برای سراسر کشور ارائه شود.

مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی تصریح کرد: بیشترین سهم تولید الکل کشور در اختیار شرکت خمیرمایه و الکل رازی است. همچنین سهم عمده‌ای از مواد اولیه مورد نیاز شرکت‌های تولیدکننده مواد ضدعفونی بیمارستانی و بهداشتی توسط شرکت خمیرمایه و الکل رازی تامین می‌شود.

احتشامی گفت: در دو سه ماه ابتدای شیوع کرونا به واسطه ذخیره الکل موجود در شرکت، حدود ۸۰ درصد از الکل موردنیاز کشور توسط شرکت خمیرمایه و الکل رازی تامین شد اما اکنون با توجه به ثبات شرایط کشور در تامین نیاز الکل سهم شرکت خمیرمایه و الکل رازی از تامین بازار کشور به حدود ۷۰ درصد رسیده است.

وی با اشاره به ممنوعیت صادرات الکل افزود: تلاش ما بر این است در صورتی که شرایط عادی شود و ممنوعیت صادرات الکل برداشته شود، نسبت به صادرات الکل اقدام کنیم زیرا در گذشته نیز بخشی از الکل تولیدی شرکت صادر می‌شد که ارزش‌آوری خوبی داشت.

مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی با اشاره به برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی یک خط جدید تولید اتانول در این شرکت، گفت: پیشرفت فیزیکی این خط تاکنون به ۳۵ درصد رسیده که به دلیل تحریم‌های اعمال‌شده، تکمیل آن با مشکلاتی همراه است اما با اجرای ظرفیت تولید اتانول به ۲۰۰ هزار لیتر در روز خواهد رسید. براساس پیش‌بینی‌ها احداث این خط تولید حدود ۱۸ تا ۲۴ ماه زمان خواهد برد.

باتری موتورسیکلت‌های

برقی داخلی‌سازی می‌شود



معاون برق و انرژی وزیر نیرو گفت: حمایت از سازندگان موتوربرقی داخلی برای ساخت باتری در دستور کار قرار دارد. "همایون حائری" در گفت و گو با ایرنا افزود: حمایت از سازندگان داخلی موتورسیکلت برقی و توسعه ایستگاه‌های شارژ این نوع موتورسیکلت‌ها سبب خواهد شد مردم تمایل بیشتری برای برقی سازی موتورهای بنزینی پیدا کنند.

وی ادامه داد: حمایت از سازندگان داخلی برای ساخت باتری موجب کاهش قیمت آنها خواهد شد که این موضوع باعث افزایش تمایل مردم برای استفاده از این نوع موتورها خواهد شد.

حائری با اشاره به اینکه مقرر است در گام نخست طرح برقی کردن موتورسیکلت ها، موتورهای موجود در صنعت برق تبدیل شوند، خاطرنشان ساخت: عوامل گفته شده سبب روی آوری مردم به استفاده از موتورهای برقی خواهد شد.

بیشتر وی خبر از اجرای طرح برقی کردن پنج هزار موتور سیکلت در صنعت برق داده بود.

حدود ۱۰ میلیون موتورسیکلت فرسوده در کشور وجود دارد که طرح هایی برای جایگزینی آنها در حال انجام است.

وزیر نیرو نیز پیش از این گفته بود: امید است این اقدام بتواند سهم موثری در کاهش آلودگی هوای شهرها به خصوص شهرهای بزرگ داشته باشد.

"رضا اردکانیان" ادامه داد: شرکت های توزیع برق تهران و سایر شهرهای استان تهران در گام نخست برای استفاده از موتورسیکلت های برقی پیشگام هستند. وی از اختصاص تسهیلات بانکی برای برقی کردن موتورسیکلت ها خبر داده و خاطرنشان ساخته بود: مذاکرات با نظام بانکی برای این کار آغاز شده است تا مردم احساس کنند این طرح، اقدامی توجیه‌پذیر است.

جهش تولید

رونق مشاغل اینترنتی به جهش تولید می انجامد



موجب جهش تولید، کمک به معیشت مردم و آسودگی خیال آنها در تامین نیازهای روزانه می‌شود. محمودی در پایان با تاکید بر اینکه باید دولت و مجلس با تصویب قوانین جدید زمینه فعالیت کسب و کارهای اینترنتی را بیش از گذشته تسهیل کنند گفت که بروکراسی و پیچ و خم اداری در مسیر صدور مجوز باعث شده بسیاری از افراد عطای فعالیت در عرصه کسب و کارهای جدید و مشاغل خانگی و روستایی اکنون دنیا به سمت استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای رونق کسب و کارهای اینترنتی را به لقای آن ببخشند؛ پس باید فکری برای بهبود این شرایط شود.

دریافت مجوزهای متعدد و بی‌مورد در جهت حذف فروشندگان حقیقی زیرمجموعه فروشگاه‌های آنلاین حرکت کرد؛ چراکه فروشگاه‌های آنلاین مجوز اختصاصی اتحادیه؛ استارت‌آپ‌ها را دارندوی همچنین تاکید کرد: پذیرفتنی نیست که دولت به جای پذیرش فناوری‌های جدید با آن‌ها به مقابله و مخالفت بپردازد؛ آن هم فروشگاه‌های آنلاین که رونقشان باعث اشتغال‌زایی و رونق تولید می‌شود. این نماینده مجلس در عین حال گفت: باید مجازی برای رونق کسب و کارهای می‌رود؛ قطعاً در کشور ما هم رونق کسب و کارهای اینترنتی

متعدد و بی‌مورد از فروشندگان پلتفرم‌های آنلاین به کسب و کارهای خانگی و روستایی آسیب وارد شودوی مقابله با علم روز و کسب و کارهای جدید را مضر خواند و افزود: در شرایطی که تمایل مردم به خرید آنلاین افزایش پیدا کرده اینترنتی به معیشت مردم و آسودگی خیال آنها در تامین نیازهای روزانه کمک می‌کند. سهمیه محمودی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر لزوم توجه به کسب و کارهای اینترنتی در سال جهش تولید گفت: باید زمینه‌های تحقق اهداف تمامی مشاغل برای فعالیت خود مجوز داشته باشند، اما نباید با بهانه ترانشی‌هایی مانند الزام به

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه بهانه ترانشی‌هایی همچون الزام به دریافت مجوزهای بی‌مورد در مسیر اقتصاد دیجیتال پذیرفتنی نیست، گفت که سال جهش تولید رونق کسب و کارهای اینترنتی به معیشت مردم و آسودگی خیال آنها در تامین نیازهای روزانه کمک می‌کند.

سهمیه محمودی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر لزوم توجه به کسب و کارهای اینترنتی در سال جهش تولید گفت: باید زمینه‌های تحقق اهداف تمامی مشاغل برای فعالیت خود مجوز داشته باشند، اما نباید با بهانه ترانشی‌هایی همچون لزوم دریافت مجوزهای

نداشتن مواد اولیه بزرگ‌ترین مشکل تولید کنندگان حجاب

ایجاد کنیم.

وی با تشکر از معاونت علمی ریاست جمهوری آقای نیری تصریح کرد: شکل گیری این نمایشگاه با حمایت‌های خوب معاونت اتفاق افتاد. این نمایشگاه کسب و کارها را به عرصه مجازی وارد کرد و نشان داد فضای مجازی در کنار آسیب‌هایی که دارد بیش از آنچه که ما فکر می‌کنیم فرصت بهره‌برداری و استفاده بهینه است.

مشاور امور بانوان وزارت ارتباطات خاطر نشان کرد: یکی از نقاط قوت این نمایشگاه استفاده از تصاویر واضح با کیفیت بود که در جذب مشتری به مسئولین سایت و تولیدکنندگان کمک کرد، در فازهای بعد در این سایت مشتری قادر به دیدن نوع، رنگ، سایز جنس و دوخت پارچه بود.

هائیه سامعی گفت: اگر ما می‌خواهیم فرهنگمان را در جامعه نهادینه و به نسل بعدی منتقل کنیم باید برای آن هزینه کنیم. متأسفانه یکی از ضعف‌های اساسی ما در حوزه فرهنگی بحث بودجه است که اکثر دستگاه‌های دولتی انتظار دارند ایده‌های بکر بدون

رئیس انجمن تولید کنندگان محصولات عفاف و حجاب گفت: یکی از اساسی‌ترین مقوله‌ها در حوزه محصولات حجاب داشتن مواد اولیه است و ۹۰ درصد پارچه مورد نیاز برای تامین چادر داخلی وارداتی است. اخیراً یک کارخانه اقدام به تولید پارچه چادری کرده است آن هم تنها یک نوع پارچه از ۶ نوع مصرفی با حجم محدود پس ناگزیر به پذیرش قیمت محصول با افزایش قیمت ارز هستیم. افزایش قیمت ارز باعث کاهش فروش، مصرف کننده و عدم توازن عرضه و تقاضا در بازار می‌شود. بسیاری از تولید کنندہ‌ها از این حوزه خارج می‌شوند و چادر از سبد مصرف تولید کنندگان حذف می‌شود.

به گزارش ایسنا، نخستین نمایشگاه مجازی عفاف و حجاب که با هدف حمایت از تولیدکنندگان آسیب دیده از شرایط کرونا برگزار شدعصر ۲۱ تیر ماه همزمان با روز ملی عفاف و حجاب از طریق وبینار به اتمام رسید.

رئیس انجمن تولید کنندگان محصولات عفاف و حجاب در این وبینار زاده گفت: یکی از اساسی‌ترین مقوله‌ها در حوزه محصولات حجاب داشتن مواد اولیه است به عنوان مثال مواد اولیه چادر از کشور های کره، ژاپن، چین و ویتنام تهیه می‌شود.

۹۰درصد پارچه مورد نیاز برای تامین چادر داخلی وارداتی است. قلعه قوند افزود: اخیراً یک کارخانه اقدام به تولید پارچه چادری کرده است آن هم تنها یک نوع پارچه از ۶ نوع مصرفی با حجم محدود. پس ناگزیر به پذیرش قیمت محصول با افزایش قیمت ارز هستیم. گاهی این قیمت ۵برابر هم شده است و اکوسیستم محصولات عفاف و حجاب را با مشکل مواجه می‌کند.

وی تاکید کرد: افزایش قیمت ارز باعث کاهش فروش، مصرف کننده و عدم توازن عرضه و تقاضا در بازار می‌شود. بسیاری از تولید کننده ها از این حوزه خارج می‌شوند و

چادر از سبد مصرف تولید کنندگان حذف می‌شود. رئیس انجمن تولید کنندگان محصولات عفاف و حجاب گفت: تقریباً هیچ حمایتی از مقوله عفاف و حجاب در کشور نمی‌شود. به عنوان مثال به بسیاری از کالاهای غیر ضروری ارز تعلق می‌گیرد اما دلاری به چادرمشکی تعلق نگرفت و ما هیچ نوع حمایتی در هیچ بخشی نداریم.

قلعه قوند افزود: ما نیاز به حمایت عملی و درست داریم از دوستانمان در وزارت صنعت، معدن و تجارت، صدا و سیما و رسانه‌ها تقاضا داریم به صورت دقیق وارد کار شوند و معضلات تولید کنندگان را برطرف کنند تا بتوانند محصولاتی شایسته بانوان ایرانی را تولید و در اختیار آنها قرار دهند.

وی با اشاره به نقاط ضعف سایت گفت: اولین کارهمیشه آسان نخواهد بود وقتی یک چرخ را به حرکت درمی‌آوری در ابتدای مسیر سختی‌های خاص خود را دارد اما بعد از حرکت ادامه مسیر آسان خواهد بود. از نظر تعداد بازدید، بارگزاری محصول ما موفق عمل کردیم و یک رویداد مجازی فرهنگی در سراسر ایران ایجاد کردیم. رئیس انجمن تولید کنندگان محصولات عفاف و حجاب گفت: نخستین نمایشگاه مجازی عرضه محصولات عفاف و حجاب توانست فضایی برای معرفی برندهای حجاب ایجاد کند که مصرف کننده و تولید کننده را زیر چتر حمایتی خود قرار دهد. یکی از نقاط قوت این سایت اعتماد سازی برای مشتریان بود زیرا مصرف کننده می‌توانست کیفیت دوخت، نوع پارچه، رنگ و... را به وضوح در سایت مشاهده کند.

هائیه سامعی مشاور امور بانوان وزارت ارتباطات نیز در این مراسم اختتامیه گفت: یکی از مهمترین اتفاقاتی که در حوزه بانوان رخ داد بر گزاری مجازی نمایشگاه عفاف و حجاب بود. ایده‌های اولیه این نمایشگاه بر می‌گردد به ماه‌ها قبل از شیوع ویروس کرونا که با گفتمگوهایی که ما در شبایدهنده رایمون انجام دادیم شکل گرفت. وی افزود: ما خواه نا خواه باید با فن آوری‌های نوین روبرو شویم. به نوعی شیوع ویروس کرونا ما را وادار به تن دادن به این فن آوریهای نوین کرد و مقاومت مردم در مواجه با نوآوری را شکست داد. ما ماه‌ها قبل از این که کرونا ما را ناگزیر به ورود به این بحث کند زیرساخت های لازم برای ورود به عرصه مجازی را ایجاد کرده بودیم اما مقاومت وجود دلشت. ویروس کرونا به نحوی ما را به این سمت هدایت کرد که بخواهیم یک سری تغییرات را در خودمان

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های

بین‌المللی:

روزانه ۳ میلیون تن کاغذ

در کشور تولید می‌شود

حسین زاده گفت: بالغ بر ۱۷۰ واحد فعال در حوزه کاغذ وجود دارد که روزانه ۳ میلیون تن کاغذ در کشور تولید می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهمن حسین زاده مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی ج. ا. ایران اعلام کرد؛ سومین نمایشگاه تخصصی کاغذ، مقوا، فرآورده‌های سلولزی و ماشین آلات وابسته در حالی برگزار می‌شود که نیاز کشور را تکیه بر ظرفیت‌ها و پتانسیل داخلی با رشد مناسب تولیدات تامین می‌شود و با کمبود منابع ارزی مانع واردات می‌گردد البته باید موانع و مشکلات نیز برطرف شود.

حسین زاده با اشاره به اینکه نیاز کشور به کاغذ روز نامه در حدود ۶۵ هزار تن است اظهار کرد: برای تامین این میزان، کارخانه تولید چوب و کاغذ مازندران به عنوان تنها تولید کننده کاغذ روزنامه در ایران فعال است در حالیکه در گذشته عمده نیاز کشور از طریق واردات تامین می‌شده است.

رئیس هیات مدیره شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی ادامه داد: در بخش تولید کاغذ بسته بندی واحدهای بالغ بر ۱۷۰ واحد فعال هستند که خوشبختانه با تجهیزات ماشین آلات و تکنولوژی روز نیاز داخل را تامین می‌نمایند و بر اساس آمارها نیاز کشور با ظرفیت تولید روزانه ۳ میلیون تن را بر طرف می‌کند.

با اعلام اینکه سومین نمایشگاه تخصصی کاغذ و مقوا ۲۴ الی ۲۶ تیر سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران بر پا می‌شود افزود: رعایت جدی و همه جانبه تمام موارد پروتکل‌های بهداشتی ضروری است و شرایط برای بازدید متخصصان، فنآوران و هیات‌های تجاری اقتصادی مهیا ست و از طریق شبکه‌های مجازی و تلویزیونی نیز پخش می‌شود.

حسین زاده در پایان عنوان کرد؛ اولویت اول و اصلی وزارت صمت کمک به صنایع کشور است، ولی با کمبود منابع ارزی، با عزم ملی و تلاش صنعت گران ایرانی، دانش و اطلاعات کافی، تسهیل در توسعه تجارت داخلی و خارجی عبور از شرایط دشوار شیوع ویروس کرونا، کاهش اثرات تحریم‌ها شاهد رشد مناسب و پیشرفت روز افزون اقتصادی و صنعتی خواهیم بود و این وضعیت پایدار نیست.

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

رونق مشاغل اینترنتی به

جهش تولید می‌انجامد

مجازی‌سازی در اقتصاد دیجیتال پذیرفتنی نیست

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه بهانه‌ترانشی‌هایی همچون الزام به دریافت مجوزهای بی‌مورد در مسیر اقتصاد دیجیتال پذیرفتنی نیست، گفت که در سال جهش تولید رونق کسب و کارهای اینترنتی به معیشت مردم و آسودگی خیال آنها در تامین نیازهای روزانه کمک می‌کند.

سهمیه محمودی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر لزوم توجه به کسب و کارهای اینترنتی در سال جهش تولید گفت: باید زمینه‌های تحقق اهداف سال جهش تولید فراهم شود؛ نه اینکه با بهانه‌ترانشی‌هایی همچون لزوم دریافت مجوزهای متعدد و بی‌مورد از فروشندگان پلتفرم‌های آنلاین به کسب و کارهای خانگی و روستایی آسیب وارد شود.

وی مقابله با علم روز و کسب و کارهای جدید را مضر خواند و افزود: در شرایطی که تمایل مردم به خرید آنلاین افزایش پیدا کرده نباید برای فعالیت فروشندگان حقیقی فروشگاه‌های آنلاین محدودیت ایجاد شود؛ چون فروشگاه‌های آنلاین در دوران کرونا در کاهش تردد مردم تاثیر بسزایی داشته اند.

این نماینده مجلس در عین حال گفت: باید تمامی مشاغل برای فعالیت خود مجوز داشته باشند، اما نباید با بهانه‌ترانشی‌هایی مانند الزام به دریافت مجوزهای متعدد و بی‌مورد در جهت حذف فروشندگان حقیقی زیرمجموعه فروشگاه‌های آنلاین حرکت کرد؛ چراکه فروشگاه‌های آنلاین مجوز اختصاصی اتحادیه استارت‌آپ‌ها را دارند.

وی همچنین تاکید کرد: پذیرفتنی نیست که دولت به جای پذیرش فناوری‌های جدید با آن‌ها به مقابله و مخالفت بپردازد؛ آن هم فروشگاه‌های آنلاین که رونقشان باعث اشتغال‌زایی و رونق تولید می‌شود. اکنون دنیا به سمت استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای رونق کسب و کارها می‌رود؛ قطعاً در کشور ما هم رونق کسب و کارهای اینترنتی موجب جهش تولید، کمک به معیشت مردم و آسودگی خیال آنها در تامین نیازهای روزانه می‌شود.

محمودی در پایان با تاکید بر اینکه باید دولت و مجلس با تصویب قوانین جدید زمینه فعالیت کسب و کارهای اینترنتی را بیش از گذشته تسهیل کنند گفت که بروکراسی و پیچ و خم اداری در مسیر صدور مجوز باعث شده بسیاری از افراد عطای فعالیت در عرصه کسب و کارهای جدید و مشاغل خانگی و روستایی همچون فروش اجناس‌شان از طریق فروشگاه‌های اینترنتی را به لقای آن ببخشند؛ پس باید فکری برای بهبود این شرایط شود.